[bookmark: _GoBack]汕头职业技术学院                     记录表格                     STP-QR-13-704
关于 “XXXXXXXX技能竞赛”中获奖奖金的请示
技能实训中心暨学院领导：
我系于20XX年XX月XX日，派出XX、XX…(学生名字)，组成X支队伍参加“XXXXXXXX技能竞赛”获得……。现根据《汕头职业技术学院学生技能竞赛管理暂行办法》（附件1）有关规定，申请对获奖学生和指导老师予以奖励，共奖金…元。

以上请示妥否，请批复。

                                         XXXXXX系
（盖章）
                                     20XX年XX月XX日

附：1. 《汕头职业技术学院学生技能竞赛管理暂行办法》
2.奖金分配方案
3.奖状复印件

附件1
[image: ]

附件2
奖金分配方案
	XXXXX系获XXXXXX奖金分配表
（系盖章）

	教师
	奖金
	签领

	学生
	奖金
	签领

	汇总

制表人：                经手人：             系领导：

image1.jpeg
DS 253

EBE Y e SR I A

STP-SPC-012

B

AR ARAE

25

ALK

THEFR EilES 4

AAK

5K | S HIOD)) FIR L HOT)

&HOL)

PR, HER

10000 5000

2500

8000 = 4000

2000

6000 = 3000

1500

B

8000 4000

2000

6000 3000

1500

4000 2 2000

1000

AR

6000 3000

1500

4000 - 2000

1000

2000 1000

500

LIV NN EE- 4

6000 3000

1500

5000 > 2500

1250

4000 2 2000

1000

EEE

REHO

G, T

5000 2500

1250

4000 2000

1000

3000 2 1500

750

AR HE

3000 1500

750

2000 1000

1000 5 600

300

HZ AEH

4000 2000

3000 > 1500

2000 a 1000

RYHO

3000

2400

1600

ABRHK

2400

1800

1200

122 BN

1000

800

600

A0
iy B

800

600

400

ARHIH%

600

400

300

Bk

500

400 100

300

LA BERL_E N 20% 132 5
VLR #4252 00 50% 34 b Rl

-1020 -